Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Протокол № 4

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

Предмет   русский язык

Количество участников ____105__________________________________________________

Место проведения__ МБОУ СШ №2 г. Починка, МБОУ СШ №1 г. Починка, МБОУ

Мачулинская ОШ, МКОУ Климщинская  СШ, МБОУ Лучесская ОШ

Дата и время _____03.10.2023 10.00 _______________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

председатель – Щербакова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

МБОУ СШ №2 г. Починка

Калинкина Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №2 г.

Починка

Покладова Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №1 г.

Починка

Винокурова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ

Мачулинская ОШ

Павлюченкова Марина Николаевна, учитель русского языка и литературы МКОУ

Климщинская  СШ

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 4-1 Родин

Алексей

Сергеевич

Починок МБОУ СШ № 1 4 а Гавриленкова

Жанна

Валерьевна

25 участн

ик

2 4-2 Петухова

Елена

Геннадьевна

Починок МБОУ СШ № 1 4 а Гавриленкова

Жанна

Валерьевна

24 участн

ик

3 4-3 Лысенко

София

Руслановна

Починок МБОУ СШ № 1 4 а Гавриленкова

Жанна

Валерьевна

19 участн

ик

4 4-4 Болотенкова

Мирослава

Евгеньевна

Починок МБОУ СШ № 1 4 а Гавриленкова

Жанна

Валерьевна

32 участн

ик

5 4-5 Верхотурова

Варвара

Починок МБОУ СШ № 1 4 б Салбиева

Марина

40 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Владимировн

а

Сергеевна

6 4-6 Зейналова

Амина

Гасановна

Починок МБОУ СШ № 1 4 б Салбиева

Марина

Сергеевна

42 призёр

7 4-7 Митрошин

Иван

Никитич

Починок МБОУ СШ № 1 4 б Салбиева

Марина

Сергеевна

44 победи

тель

8 4-8 Кашкетов

Александр

Дмитриевич

Починок МБОУ СШ № 1 4 б Салбиева

Марина

Сергеевна

39 призёр

9 4-9 Анищенко

Роман

Михайлович

Починок МБОУ СШ № 1 4 б Салбиева

Марина

Сергеевна

42 призёр

10 4-

10

Маруева

Арина

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 1 4 б Салбиева

Марина

Сергеевна

24 участн

ик

11 4-

11

Фролова

Анастасия

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 2 4а Ильющенкова

Татьяна

Николаевна

34 участн

ик

12 4-

12

Карпов Назар

Сергеевич

Починок МБОУ СШ № 2 4а Ильющенкова

Татьяна

Николаевна

35 призёр

13 4-

13

Буринская

Кристина

Юрьевна

Починок МБОУ СШ № 2 4а Ильющенкова

Татьяна

Николаевна

36 призёр

14 4-

14

Латышев

Тихон

Юрьевич

Починок МБОУ СШ № 2 4а Ильющенкова

Татьяна

Николаевна

37 призёр

15 4-

15

Балабошкина

Кристина

Романовна

Починок МБОУ СШ № 2 4а Ильющенкова

Татьяна

Николаевна

40 призёр

16 4-

16

Панькив Глеб

Ильич

Починок МБОУ СШ № 2 4а Ильющенкова

Татьяна

Николаевна

41 призёр

17 4-

17

Игнатьева

Елизавета

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 4б Казанова Галина

Вячеславовна

25 участн

ик

18 4-

18

Горблюк

Анастасия

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 2 4б Казанова Галина

Вячеславовна

26 участн

ик

19 4-

19

Шустова

Варвара

Денисовна

Починок МБОУ СШ № 2 4б Казанова Галина

Вячеславовна

30 участн

ик

20 4-

20

Самусенкова

Полина

Олеговна

Починок МБОУ СШ № 2 4б Казанова Галина

Вячеславовна

31 участн

ик

21 4-

21

Савченков

Семён

Васильевич

Починок МБОУ СШ № 2 4б Казанова Галина

Вячеславовна

36 призёр

22 4- Максименков Починок МБОУ СШ № 2 4б Казанова Галина 37 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

22 а Полина

Александровн

а

Вячеславовна

23 4-

23

Денисенкова

Александра

Алексеевна

Д. Лучеса,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

4 Топал Ксения

Ильинична

39 призёр

24 4-

24

Самойлова

Светлана

Михайловна

Д. Лучеса,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

4 Топал Ксения

Ильинична

33 участн

ик

25 5-1 Косетченков

Матвей

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 1 5 б Иванченко

Оксана

Михайловна

26 призёр

26 5-2 Серченя

Анастасия

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 5 б Иванченко

Оксана

Михайловна

26 призёр

27 5-3 Якушева

Екатерина

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 1 5 б Иванченко

Оксана

Михайловна

25 призёр

28 5-4 Мякишева

Екатерина

Валерьевна

Починок МБОУ СШ № 1 5 б Иванченко

Оксана

Михайловна

16,5 участн

ик

29 5-5 Гарин

Максим

Васильевич

Починок МБОУ СШ № 2 5а Щербакова

Елена

Александровна

21,5 участн

ик

30 5-6 Калиничева

Анна

Владимировн

а

Починок МБОУ СШ № 2 5б Калинкина

Елена

Анатольевна

26 призёр

31 5-7 Носков Денис

Леонидович

Починок МБОУ СШ № 2 5в Мошурова

Татьяна

Леонидовна

23 участн

ик

32 5-8 Борисов

Руслан

Михайлович

Починок МБОУ СШ № 2 5в Мошурова

Татьяна

Леонидовна

14 участн

ик

33 5-9 Москалёва

Вера

Михайловна

Починок МБОУ СШ № 2 5в Мошурова

Татьяна

Леонидовна

18 участн

ик

34 5-

10

Сидоренкова

Милана

Григорьевна

Д. Лучеса,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

5 Бодунова

Марина

Владимировна

36 победи

тель

35 5-

11

Солопова

Полина

Георгиевна

Г. Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

5 Бодунова

Марина

Владимировна

28 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

36 5-

12

Степуркин

Мариус

(отчества нет)

д.Мачулы,

Починковск

ий р-он,

Смоленская

область

МБОУ

Мачулинская

ОШ

5 Винокурова

Елена

Александровна

26,5 призёр

37 5-

13

Михеев Марк

Михайлович

д.

Климщина

МКОУ

Климщинская

СШ

5 Хилькевич

Светлана

Николаевна

33 призёр

38 6-1 Чалидзе Иван

Георгиевич

Починок МБОУ СШ № 1 6 а Иванченко

Оксана

Михайловна

41 призёр

39 6-2 Титков Иван

Петрович

Починок МБОУ СШ № 1 6 б Столярова Алла

Александровна

16 участн

ик

40 6-3 Мякишева

Дарья

Валерьевна

Починок МБОУ СШ № 1 6 б Столярова Алла

Александровна

33 призёр

41 6-4 Преснов

Владислав

Дмитриевич

Починок МБОУ СШ № 1 6 а Иванченко

Оксана

Михайловна

31 призёр

42 6-5 Рыбаков

Алексей

Вячеславович

Починок МБОУ СШ № 1 6 а Иванченко

Оксана

Михайловна

29 участн

ик

43 6-6 Мищенков

Игорь

Игоревич

Починок МБОУ СШ № 1 6 а Иванченко

Оксана

Михайловна

20 участн

ик

44 6-7 Косякина

Ульяна

Андреевна

Д.

Стригино,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

6 Бодунова

Марина

Владимировна

40 призёр

45 6-8 Трифоненков

а Полина

Анатольевна

Д. Лучеса,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

6 Бодунова

Марина

Владимировна

48 победи

тель

46 6-9 Шамалина

Елизавета

Вячеславовна

д.Мачулы,

Починковск

ий р-он,

Смоленская

область

МБОУ

Мачулинская

ОШ

6 Винокурова

Елена

Александровна

34 призёр

47 7-1 Бортинкова

Анастасия

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 1 7 а Столярова Алла

Александровна

21 участн

ик

48 7-2 Зейналова

Сабина

Гасановна

Починок МБОУ СШ № 1 7 а Столярова Алла

Александровна

15 участн

ик

49 7-3 Квашнина

Вероника

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 1 7 б Столярова Алла

Александровна

12 участн

ик

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

50 7-4 Лазовская

Варвара

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 1 7 б Столярова Алла

Александровна

22 участн

ик

51 7-5 Тащи

Кристина

Петровна

Починок МБОУ СШ № 1 7 б Столярова Алла

Александровна.

17 участн

ик

52 7-6 Осипова

Арина

Леонидовна

Починок МБОУ СШ № 2 7а Витязева

Виктория

Владимировна

42 победи

тель

53 7-7 Горбачёва

Елизавета

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 7а Витязева

Виктория

Владимировна

42 победи

тель

54 7-8 Белоусова

Татьяна

Андреевна

д.

Климщина

МКОУ

Климщинская

СШ

7 Павлюченкова

Марина

Николаевна

22 участн

ик

55 7-9 Шамалин

Семён

Вячеславович

д.Мачулы,

Починковск

ий р-он,

Смоленская

область

МБОУ

Мачулинская

ОШ

7 Винокурова

Елена

Александровна

29 призёр

56 7-

10

Кукаева

Алёна

Викторовна

Д. Лучеса,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

7 Бодунова

Марина

Владимировна

18 участн

ик

57 8-1 Гаврилова

Ульяна

Антоновна

Починок МБОУ СШ № 1 8 б Покладова

Татьяна

Николаевна

38 призёр

58 8-2 Коваленко

Егор

Александрови

ч

Починок МБОУ СШ № 1 8 б Покладова

Татьяна

Николаевна

43 победи

тель

59 8-3 Новикова

Софья

Денисовна

Починок МБОУ СШ № 1 8 б Покладова

Татьяна

Николаевна

22 призёр

60 8-4 Васюрина

Анастасия

Валерьевна

Починок МБОУ СШ № 1 8 б Покладова

Татьяна

Николаевна

30 призёр

61 8-5 Марченкова

 Алина

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 1 8 б Покладова

Татьяна

Николаевна

22 призёр

62 8-6 Ланина

Карина

Юрьевна

Починок МБОУ СШ № 2 8а Роианенкова

Ирина

Николаевна

39,5 призёр

63 8-7 Базылева

Виктория

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 2 8а Роианенкова

Ирина

Николаевна

35 призёр

64 8-8 Покравков

Дмитрий

Игоревич

Починок МБОУ СШ № 2 8а Роианенкова

Ирина

Николаевна

27 призёр

65 8-9 Савельева Починок МБОУ СШ № 2 8а Роианенкова 38 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Арина

Алексеевна

Ирина

Николаевна

66 8-

10

Грибовская

Ульяна

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 2 8а Роианенкова

Ирина

Николаевна

39,5 призёр

67 8-

11

Русина

Анастасия

Владимировн

а

д.

Климщина

МКОУ

Климщинская

СШ

8 Павлюченкова

Марина

Николаевна

28,5 призёр

68 9-1 Смирнов

Александр

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 1 9 Покладова

Татьяна

Николаевна

35,5 призёр

69 9-2 Черненков

Федор

Вячеславович

Починок МБОУ СШ № 1 9 Покладова

Татьяна

Николаевна

39,5 победи

тель

70 9-3 Горбачёва

Алина

Тимуровна

Починок МБОУ СШ № 2 9а Щербакова

Елена

Александровна

28 участн

ик

71 9-4 Абрамович

Екатерина

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 9а Щербакова

Елена

Александровна

23,5 участн

ик

72 9-5 Осипова

Дарья

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 9а Щербакова

Елена

Александровна

34,5 призёр

73 9-6 Зубова

Эмилия

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 9а Щербакова

Елена

Александровна

34 призёр

74 9-7 Новицкая

София

Романовна

Починок МБОУ СШ № 2 9а Щербакова

Елена

Александровна

34 призёр

75 9-8 Никулина

Дина

Олеговна

Починок МБОУ СШ № 2 9а Щербакова

Елена

Александровна

34,5 призёр

76 9-9 Мазурок

Евгения

Юрьевна

Починок МБОУ СШ № 2 9б Щербакова

Елена

Александровна

30 призёр

77 9-

10

Пахомова

Елизавета

Владимировн

а

д.

Климщина

МКОУ

Климщинская

СШ

9 Павлюченкова

Марина

Николаевна

28 участн

ик

78 9-

11

Ковалжи

Татьяна

Михайловна

Д.

Стригино,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Марина

Владимировна

23,5 участн

ик

79 10-

1

Колдунова

Тамара

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

29,5 участн

ик

80 10-

2

Ковалева

Нина

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

31,5 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Анатольевна Ивановна

81 10-

3

Волокитина

Ксения

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

33 призёр

82 10-

4

Яковина

Арина

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

40 призёр

83 10-

5

Мозалева

Дарья

Ивановна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

43 призёр

84 10-

6

Морозова

Снежанна

Владимировн

а

Починок МБОУ СШ № 1 10 Иванченко О.М. 48,5 призёр

85 10-

7

Мелехова

Дарья

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Иванченко О.М. 39 призёр

86 10-

8

Худенькова

Мария

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Иванченко О.М. 52 победи

тель

87 10-

9

Солошенкова

Виктория

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 2 10а Роианенкова

Ирина

Николаевна

16,5 участн

ик

88 10-

10

Хечоян Лиля

Артуровна

Починок МБОУ СШ № 2 10б Роианенкова

Ирина

Николаевна

19,5 участн

ик

89 10-

11

Якименкова

Вероника

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 2 10б Роианенкова

Ирина

Николаевна

33

призёр

90 10-

12

Серякова

Устиния

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 2 10б Роианенкова

Ирина

Николаевна

42,5 призёр

91 10-

13

Фёдорова

Анастасия

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 10б Роианенкова

Ирина

Николаевна

28,5 участн

ик

92 10-

14

Матвеева

Елизавета

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 2 10б Роианенкова

Ирина

Николаевна

19,5 участн

ик

93 10-

15

Степанова

Анастасия

Владимировн

а

Починок МБОУ СШ № 2 10б Роианенкова

Ирина

Николаевна

17 участн

ик

94 11-

1

Орловская

Дарья

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова

Татьяна

Николаевна

18 участн

ик

95 11-

2

Клюткина

Ульяна

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова

Татьяна

Николаевна

30 участн

ик

96 11- Черненкова Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова 27 участн

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

3 Сюзанна

Вячеславовна

Татьяна

Николаевна

ик

97 11-

4

Титова Дарья

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова

Татьяна

Николаевна

28 участн

ик

98 11-

5

Кувшинова

Елизавета

Руслановна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова

Татьяна

Николаевна

56 победи

тель

99 11-

6

Косых

Кристина

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова

Татьяна

Николаевна

13,5 участн

ик

10

0

11-

7

Журавлёв

Вениамин

Владимирови

ч

Починок МБОУ СШ № 2 11а Калинкина

Елена

Анатольевна

50 призёр

10

1

11-

8

Бабичева

Светлана

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 2 11б Калинкина

Елена

Анатольевна

38,5 призёр

10

2

11-

9

Осипов

Александр

Леонидович

Починок МБОУ СШ № 2 11б Калинкина

Елена

Анатольевна

30 участн

ик

10

3

11-

10

Петрова

Татьяна

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 2 11б Калинкина

Елена

Анатольевна

54 призёр

10

4

11-

11

Капустина

Полина

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 2 11б Калинкина

Елена

Анатольевна

28 участн

ик

10

5

11-

12

Трофименков

Андрей

Сергеевич

Починок МБОУ СШ № 2 11б Калинкина

Елена

Анатольевна

30 участн

ик